РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОНЕЖУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 10
09 февраля 2023 г
а. Понежукай

Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов

   бюджета муниципального образования

 «Понежукайское сельское поселение» на 2023 год.
                В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению районного бюджета  муниципального образования «Понежукайское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» на 2023 год согласно приложению.

  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава муниципального образования
   «Понежукайское сельское поселение»                                                               Кушу А.А.

Приложение

к Постановлению администрации МО

«Понежукайское сельское поселение»

№ 10  от 09.02.2023г.

	Муниципальная целевая программа «Обеспечение безопасности дорожного движения  в муниципальном образовании «Понежукайское сельское поселение»
	5410000030

	Доплаты к пенсиям, дополнительное обеспечение
	5910000011

	Муниципальная целевая программа « Развитие физической культуры и  массового спорта на территории МО «Понежукайское сельское поселение» на   2022-2023гг.
	591000004Ф

	Глава муниципального образования
	6110000010

	Центральный аппарат
	6110000040

	Резервные средства местной администрации
	6210000010

	Выполнение других обязательств государства
	6310000020

	Правила  благоустройства  территории муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»

	6610000043

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты за счет федерального бюджета
	6700051180

	Субвенции местным бюджетам на осуществление гос. полномочий РА формированию и организации административных комиссий и составлению протоколов об административных правонарушениях.
	6790061010